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Informujemy, że w dniu 2 czerwca 2025 roku wystartował nabór do programu edukacyjnego
Indywidualne Konta Rozwojowe Junior. Uczniowie pełnoletni oraz dyrektorzy szkół mogą składać wnioski
o stypendia na zajęcia pozalekcyjne do 16 czerwca 2025 roku.

Program – realizowany przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) z Funduszy
Europejskich dla Rozwoju Społecznego - jest przeznaczony dla uczniów klas 5-8 szkół
podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych (z wyjątkiem policealnych) pochodzących z
rodzin o niskich dochodach.

Kryteria jakie należy spełnić są:

korzystanie z programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”,
otrzymywanie zasiłku rodzinnego lub przebywanie w pieczy zastępczej instytucjonalnej,
rodzinnej zawodowej lub rodzinnych domach dziecka

W ramach ścieżki indywidualnej aplikować mogą sami uczniowie, którzy ukończyli 18 rok życia.
W przypadku ścieżki instytucjonalnej wniosek składa dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń
lub dyrektor placówki opiekuńczo-wychowawczej, w której umieszczono ucznia.

Zakwalifikowani do udziału w programie uczniowie otrzymają stypendium w wysokości 15 tys. zł
rozłożone na trzy lata (po 5 tys. zł na rok) z przeznaczeniem na opłacenie zajęć dodatkowych. W
obecnym naborze stypendia otrzymają 4 tys. dzieci, natomiast w przyszłorocznym 2 tysiące.

Stypendyści samodzielnie wybiorą interesujące ich zajęcia. Stypendium będzie bezgotówkowe.
Rodzic, opiekun prawny lub pełnoletni uczeń, któremu zostanie ono przyznane, podpisze
umowę z FRSE. Uczeń, który otrzyma stypendium będzie musiał wypełnić formularz, w którym
wskaże wybrane zajęcia. Zmiana wybranych zajęć będzie możliwa po semestrze, bądź roku. Z
organizatorem zajęć rozliczać się będzie FRSE.  

Nabór potrwa od 2 do 16 czerwca br. (z zastrzeżeniem, że zostanie automatycznie zamknięty
po wpłynięciu 4,5 tys. wniosków). Wnioski można składać za pośrednictwem platformy Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji (LINK). Więcej informacji dostępne TUTAJ.
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